РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15.06.2015 г.                                        № 84                           ст. Новоцимлянская
	О создании комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

В целях организации и проведения аукционов по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, соглашением между Администрацией Цимлянского района и Администрацией  Новоцимлянского сельского поселения о взаимодействии при распоряжениями земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена от 10.03.2015 г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, согласно приложению.
2.    Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Цимлянского района в разделе «поселения» -  Новоцимлянское сельское поселение.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Новоцимлянского
сельского  поселения                                                           С.Ф. Текутьев
Постановление  вносит специалист
по земельным и имущественным отношениям
Администрации Новоцимлянского сельского поселения
 Приложение к постановлению
Администрации Новоцимлянского
сельского поселения от  15.06.2015 г. № 84
СОСТАВ

комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

	1.
	Чекалов Евгений
Клавдиевич

	Начальник сектора ЖКХ, ГО и ЧС, председатель комиссии

	2.
	Маничев Александр
Николаевич
	-
	 Ведущий специалист Администрации Новоцимлянского сельского поселения по земельным и имущественным отношениям, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Харитонова

Анна Геннадьевна
	-
	ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений Администрации Цимлянского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4.
	 Калмыкова Оксана
Александровна
	-
	 Главный специалист Администрации Новоцимлянского сельского поселения;

	5.
	 Забазнов Анатолий
Алексеевич

	депутат Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения (по согласованию);

	6.
	Кривенко

Елена Владимировна

	ведущий специалист (юрист) сектора юридической службы Администрации Цимлянского района (по согласованию).

Верно: ведущий специалист

А.Н. Маничев